PORTARIA Nº 1501
de 04 de junho de 2012
O Vereador ANDRÉ ROGÉRIO BARBOSA, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

I – DECLARAR que, conforme certidão de casamento anexa, a servidora Aline Parada da Silva, Assistente Administrativo, passa a assinar ALINE PARADA GONÇALVES DE ARRUDA.

II – Publique-se e cumpra-se.

Vereador ANDRÉ ROGÉRIO BARBOSA

Presidente

Publicada e afixada no quadro de publicações da Câmara Municipal em 04 de junho de 2012. A Diretora Administrativa da Câmara,

       SILMARA FERRARI DE BARROS